実績に関する申出書

　　年　　月　　日
（あて先）須坂市長　　　　　　　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

須坂市財務規則第124条第３項第３号に規定する実績について、下記のとおり申し出ます。
記
１　納付の免除をうけようとする契約の件名

２　実績状況
	契約の相手方
	件名
	契約金額（円）
	完了日

【履行期間】
	コリンズ

登録番号等

	　　　　年　　月　　日

【　　．　．　～　　．　．　】

	　　　　年　　月　　日

【　　．　．　～　　．　．　】

※実績として認めるのは、免除を受けようとする契約の契約金額70％以上の金額でかつ過去２年間で完了した国又は地方公共団体との契約のもの（２件以上）に限ります。
※添付書類：コリンズ登録のある実績や須坂市と契約した実績を有する場合を除き、当該契約に係るしゅん工（完了）検査結果通知書の写し又はこれと同等の書類（契約書等）の写しの添付が必要です。
----------------------------------------以下、記入しないでください----------------------------------------
契約保証金納付免除伺
財務規則第124条第３項第　　号の規定により契約保証金（　　　　　　　　　　　円）の納付を免除してよろしいでしょうか（本契約を確実に履行するものと認めてよろしいでしょうか）。
	起案日：令和　　年　　月　　日
	決裁日：令和　　年　　月　　日
	適否

	課長
	課長補佐
	係長
	係
	主任

	適　・　否